
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
5. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 24. června 2021 v DKR Mimoň  

od 16:30 hodin 
 

 
 
Z21/76 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. p. Kaiser F.   
  2. p. Zubko R. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 
NEPŘÍTOMNI: 2 (Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová) 

 
Z21/77 
Projednání a schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 

1) Zahájení  

2) Volba ověřovatelů zápisu  

3) Projednání a schválení programu jednání 

4) Vydání změny č. 8 územního plánu Mimoň 

5) OZV – Vyhláška, daň z nemovitostí, koeficienty 

6) Prodej pozemků, záměry prodeje bezúplatný převod: 
   a) Směna pozemků mezi SSF a městem Mimoň – smlouva 
   b) Směna pozemků pč. 42 a 64/1 v k.ú. Vranov p/R. – směnná smlouva 
   c) Prodej části pozemku pč. 643, kupní smlouva  
   d) Bezúplatný převod pozemků pč. 4390 a pč.4412 od ČR – SPÚ 

7) Účetní závěrka za r. 2020 

8) Závěrečný účet r. 2020 

9) Změny rozpočtu:  
   a) ZR č. 14, 15 – Výběrové řízení odpady, posudek stromy  
   b) ZR č. 16 – Navýšení příspěvku – ZUŠ 
   c) ZR č. 17 – Dětské dopravní hřiště 
   d) ZR č. 18 – DPS – elektronický vrátník 
   e) ZR č. 19 – Chodník Vranov  
   f) ZR č. 20 – Chodník Pertoltická 

10) Změna zřizovací listiny – Zahradnictví, p. o.   

11) Finanční dar – TJ Jiskra 

12) Termíny jednání ZaMě – 2. pololetí r. 2021 

13) Zápis z jednání kontrolního výboru  

14) Zápis z jednání finančního výboru  

15) Zpráva o kontrole plnění usnesení 

16) ZR č. 21 - Humanizace Nádražní ulice 

17) Diskuze  



PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 2 (Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová) 

 
Z21/78 
Vydání Změny č. 8 Územního plánu Mimoň Zastupitelstvem města Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň ověřilo ve smyslu ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, že návrh Změny č. 8 Územního plánu Mimoň není v rozporu 
s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem a se 
stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu. Zastupitelstvo 
města vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití 
ustanovení § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171–174 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 13 a 
přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, formou opatření obecné povahy Změnu č. 8 Územního plánu Mimoň.  
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 

Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 
Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

  
Z21/79 
Obecně závazná vyhláška – Vyhláška města č. 2/2021–O stanovení koeficientů pro výpočet 
daně z nemovitých věcí – opakované 
1. Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy v souladu s ustanovením § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, o stanovení koeficientů pro 
výpočet daně z nemovitých věcí a  
2. Schvaluje záměr příjem města plynoucí ze zvýšené daně z nemovitostí (1,5 
násobek) dle vyhlášky č.2/2021 zapojit do podílu města na ročních nákladech 
spojených se svozem a likvidací komunálního odpadu, poprvé v roce 2023. 
PRO: 11 (J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. 

Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
PROTI: 3 (F. Kaiser, J. Chýle, R. Zubko) 

ZDRŽELI SE: 2 (P. Špaček, Mgr. Jirůtka) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/80 
Směna pozemků mezi Soukromým svěřenským fondem Mikada a městem Mimoň směnná  
smlouva 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje směnu pozemků z majetku města Mimoň, a to: 
v k.ú. Mimoň pozemky: 

- část pozemku parc.č. 2779 ostatní plocha o celkové výměře 7529 m2 (podle 
geometrického plánu č. 2391-17/2021 část označená parcelním číslem 2779/2 o 
výměře 2511 m2) 

- pozemek parc.č. 2816 lesní pozemek o výměře 2507 m2 
- pozemek parc.č. 2818 lesní pozemek o výměře 7779 m2 
- pozemek parc.č. 2819 ostatní plocha o výměře 393 m2 
- pozemek parc.č. 2837/2 ostatní plocha o výměře 493 m2 
- pozemek parc.č. 2842 lesní pozemek o výměře 5315 m2  
- pozemek parc.č. 2846 lesní pozemek o výměře 446 m2 
- pozemek parc.č. 2848/1 lesní pozemek o výměře 6415 m2 



- pozemek parc.č. 2856 lesní pozemek o výměře 3609 m2 a  
v k.ú. Vranov pod Ralskem pozemky: 

- pozemek parc.č. 186/3 lesní pozemek o výměře 46467 m2 
- pozemek parc.č. 187/1 ostatní plocha o výměře 705 m2 
- pozemek parc.č. 262 lesní pozemek o výměře 3309 m2 
- pozemek parc.č. 318 trvalý travní porost o výměře 1571 m2 
- část pozemku parc.č. 332/2 trvalý travní porost, který má celkovou výměru 5722 

m2 (podle geometrického plánu č. 231-63/2019 část označená parcelním číslem 
332/2 o výměře 5117 m2) 

- pozemek parc.č. 338 trvalý travní porost o výměře 599 m2 
- pozemek parc.č. 339 trvalý travní porost o výměře 6790 m2 
- pozemek parc.č. 346 trvalý travní porost o výměře 135 m2 
- pozemek parc.č. 347 ostatní plocha o výměře 503 m2 
- pozemek parc.č. 350 orná půda o výměře 5662 m2 
- pozemek parc.č. 353 trvalý travní porost o výměře 2315 m2 
 
za pozemky v majetku Soukromého svěřenského fondu MIKADA, IČ 7072856, 
svěřenský správce KB a DB a to: 

v k.ú. Mimoň pozemky: 
- pozemek parc.č. 1137 trvalý travní porost o výměře 1059 m2 
- pozemek parc.č. 1138 trvalý travní porost o výměře 1009 m2 
- pozemek parc.č. 1140 trvalý travní porost o výměře 1597 m2 
- pozemek parc.č. 1141 ostatní plocha o výměře 343 m2 
- pozemek parc.č. 1639 ostatní plocha o výměře 4978 m2 
- pozemek parc.č. 1644 ostatní plocha o výměře 15 m2 
- pozemek parc.č. 1982 lesní pozemek o výměře 4153 m2 
- pozemek parc.č. 1983 lesní pozemek o výměře 1440 m2 
- pozemek parc.č. 1984 trvalý travní porost o výměře 1523 m2 
- pozemek parc.č. 1985/1 vodní plocha o výměře 6573 m2 
- pozemek parc.č. 1987 ostatní plocha o výměře 8029 m2 
- pozemek parc.č. 1992 lesní pozemek o výměře 3748 m2 
- pozemek parc.č. 1993 trvalý travní porost o výměře 5711 m2 
- pozemek parc.č. 1994 ostatní plocha o výměře 906 m2 
- pozemek parc.č. 1995 trvalý travní porost o výměře 376 m2 
- pozemek parc.č. 1996 lesní pozemek o výměře 866 m2 
- pozemek parc.č. 2026 trvalý travní porost o výměře 55 m2 
- pozemek parc.č. 2777 ostatní plocha o výměře 684 m2 
- pozemek parc.č. 4631 trvalý travní porost o výměře 1051 m2 
- pozemek parc.č. 4635/2 lesní pozemek o výměře 15063 m2 
- část pozemku parc.č. 4372/1 orná půda o celkové výměře 213117 m2 (podle 

geometrického plánu č. 2390-15/2021 část označená parcelním číslem 4372/4 o 
výměře 31 m2) a 

v k.ú. Vranov pod Ralskem pozemky: 
- pozemek parc.č. 171 trvalý travní porost o výměře 78 m2  
- pozemek parc.č. 178 ostatní plocha o výměře 1225 m2  
- pozemek parc.č. 273 lesní pozemek o výměře 11290 m2  
- pozemek parc.č. 291 lesní pozemek o výměře 432 m2  
- část pozemku parc.č. 279 trvalý travní porost, který má celkovou výměru 48403 

m2 (podle geometrického plánu č. 248-16/2021 část označená parcelním číslem 
279/2 o výměře 1295 m2) 

- část pozemku parc.č. 280 trvalý travní porost, který má celkovou výměru 54931 
m2 (podle geometrického plánu č. 248-16/2021 část označená parcelním číslem 
280/2 o výměře 2353 m2)  

s tím, že hodnota směňovaných nemovitostí je dle dohody smluvních stran stejná a 
směna proběhne bez doplatku ceny a  



b) zřízení věcného břemene – služebnosti cesty spočívající v právu vstupu a 
vjezdu přes pozemky podle příslušných geometrických plánů označené pč. 279/2, 
pč. 280/2 ve prospěch pozemků pč. 279/1 a pč. 280/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem a 
pč. 4372/4 ve prospěch pozemku pč. 4372/4 v k.ú. Mimoň a přes pozemek pč. 178 
v k.ú. Vranov pod Ralskem ve prospěch Soukromého svěřenského fondu MIKADA 
jako vlastníka pozemků pč. 2047 a pč. 2043 v k.ú. Mimoň za jednorázovou úplatu ve 
výši 1.000 Kč + DPH a 

c) schvaluje směnnou smlouvu se zřízením věcného břemene v předloženém 
znění s tím, že drobné úpravy ve smlouvě po dohodě s druhou stranou schválí rada 
města Mimoň a  
d) ukládá starostovi města směnnou smlouvu se zřízením věcného břemene, 

podepsat. 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 
Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 

Zubko) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/81 
Směna pozemků pč. 42 a 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem – směnná smlouva 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje směnu pozemků z majetku města Mimoň v k.ú. Vranov pod Ralskem, a to: 
- část pozemku parc.č. 64/1 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 33 m2 (dle 

geometrického plánu č. 249-49/2021 se jedná o díl d), kdy celková výměra pozemku 
je 4521 m2  

za pozemky ve vlastnictví J. a J. Š., Mimoň, v k.ú. Vranov p/Ralskem, a to: 
- část pozemku pč. 42 zastavěná plocha o výměře 12 m2 (dle geometrického plánu č. 

249-49/2021 se jedná o díl b), kdy celková plocha pozemku je 1047 m2  
za účelem vybudování chodníku. Cena směňovaných pozemků je určena dle dohody 

částkou 150 Kč/m2 + DPH za ostatní pozemek (pozemek převáděný městem) a 300 
Kč za zahradu (pozemek, který město získá), za podmínky náhrady za odstranění 
plotu a septiku, které se nacházejí na směňovaném pozemku pč. 42, formou 
vybudování nového plotu a čističky odpadu nebo tříkomorového septiku dle 
důvodové zprávy a 

b) schvaluje směnnou smlouvu v předloženém znění a  
c) ukládá starostovi města směnnou smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 

podepsat. 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 

Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 
Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/82 
Prodej části pozemku p.č. 643 v k.ú. Mimoň – kupní smlouva 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) prodej části pozemku pč. 643 trvalý travní porost o výměře 368 m2 (podle 

geometrického plánu č. 2407-543/2021 část pozemku označená parc.č. 643/3) 
v k.ú. Mimoň za cenu dle ve výši 240 Kč/m2 + DPH za účelem rozšíření zahrady 
k RD p. M. S., Mimoň za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a 

b) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu 
která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 
Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽELA SE: 1 (Mgr. Krousová)  
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 



Z21/83 
Bezúplatný převod pozemků pč. 4390 a pč.4412 v k.ú. Mimoň od ČR – státní pozemkový 
 úřad – darovací smlouvy  
Zastupitelstvo města dle důvodové zprávy:  
a) ruší své usnesení č. Z16/66 ze dne 19. 5. 2016 a  
b) schvaluje nabytí – bezúplatný převod pozemků pč. 4390, o výměře 7332 m2, 
ostatní plocha – ostatní komunikace a pozemku parc.č. 4412, o výměře 677 m2, ostatní 
plocha – ostatní komunikace, oba v k.ú. Mimoň, od Česká republika – Ministerstvo 
financí, Praha 1, Letenská 15, 118 10, IČ 00006947 a  
c) smlouvu o bezúplatném převodu privatizovaného majetku č-21/045/0099 na 
nabytí pozemků pč. 4390 a 4412 v k.ú. Mimoň v předloženém znění a  
d) ukládá starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu 
privatizovaného majetku č. 21/045/0099, která je přílohou tohoto usnesení. 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 

Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 
Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/84 
Schválení účetní závěrky za r. 2020  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní 
závěrku města Mimoň, sestavenou k 31. 12. 2020 a převod výsledku hospodaření ve 
schvalovacím řízení v částce 22.801.566 Kč na účet výsledků hospodaření minulých 
účetních období. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 
Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 

ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/85 
Návrh závěrečného účtu za r. 2020 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje závěrečný účet města Mimoň za rok 2020 spolu 
se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2020 
s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s výhradou. Náprava uvedeného 
dílčího nedostatku roku 2020 byla, v souladu s § 17, odst. 7 písm. b) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provedena 
opatřením popsaným v důvodové zprávě. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/86 
ZR č.14, 15 – výběrové řízení odpady, posudek stromy 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 14 – navýšení výdajů 
na zajištění výběrového řízení na „Svoz a nakládání s odpadem města Mimoň“ a 
navýšení financování o 120 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 15 – navýšení výdajů 
na navýšení výdajů na zpracování odborného posudku na stav stromů a navýšení 
financování o 110 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 2. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 



Z21/87 
ZR č. 16 - Navýšení příspěvku ZUŠ 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 16 – navýšení 
neinvestičního příspěvku p. o. Základní umělecká škola V. Snítila, Mimoň, IČO 
48282561 a navýšení financování o 500 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 

Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 
Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/88 
ZR č. 17 - dětské dopravní hřiště – zajištění projektu a stavebního povolení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 17 – zvýšení kapitálových  
výdajů na akci „Dětské dopravní hřiště“ na zajištění projektových prací a stavebního  
povolení a navýšení financování o 30 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, Mgr. 
Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová, R. Zubko) 

ZDRŽEL SE: 1 (F. Kaiser) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/89 
ZR č. 18 – el. vrátný pro DPS 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 18 – snížení kapitálových 
výdajů na rekonstrukci topení v DPS o 100 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů o 
100 000 Kč na akci Elektrický vrátný pro DPS místo telefonní ústředny dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/90 
ZR č. 19 - chodník Vranov II. etapa  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 19 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Chodník Vranov II. etapa“ na zajištění projektových prací a stavebního 
povolení a navýšení financování o 170 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, 
Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 2 (MUDr. Frýdová, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/91 
ZR č. 20 - chodník Pertoltická  

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 20 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Chodník Pertoltická“ na zajištění projektových prací a stavebního 
povolení a navýšení financování o 120 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. 

Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 3 (P. Špaček, MUDr. Frýdová, R. Zubko) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 

Z21/92 
Změna zřizovací listiny – Zahradnictví, p. o. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – Zahradnictví Mimoň, p. o., IČO 215 51 367. 



PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 
 

Z21/93 
Finanční dar – TJ Jiskra 
Zastupitelstvo města Mimoň uděluje výjimku dle článku 10, odstavce 4 Pravidel pro 
poskytování finanční podpory z rozpočtu města Mimoň, schvaluje finanční dar ve výši 
50 000 Kč spolku TJ Jiskra, Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657, na pokrytí finanční 
ztráty z roku 2020 vzniklé z odpuštěných členských příspěvků z důvodu covidové 
pandemie a ukládá starostovi města podepsat darovací smlouvu. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 
Krousová, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 2 (Ing. Ráček, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/94 
Termíny jednání ZaMě na II.pololetí r. 2021 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
druhé pololetí roku 2021: 16. 09. 2021, 21. 10. 2021, 25. 11. 2021, 16. 12. 2021. 
Jednání bude probíhat vždy ve čtvrtek od 16:30 hodin v zasedací místnosti budovy 
„C“ (Malá 181) MěÚ Mimoň. 
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Mgr. 

Krousová, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. 
Zubko) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/95 
Zápis z jednání kontrolního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
9.6.2021, který je přílohou důvodové zprávy. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 

Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 

ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/96 
Zápis z jednání finančního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
21.6.2021, který je přílohou důvodové zprávy. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, Mgr. 
Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 

ZDRŽELI SE: 2 (R. Zubko, P. Špaček) 

NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
Z21/97 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je  
přílohou tohoto usnesení. 
PRO: 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, P. Král, Ing. Ráček, 
Mgr. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, Mgr. Krousová) 

ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
 



Z21/98 
ZR č. 21 – Humanizace Nádražní ulice 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 21 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Humanizace Nádražní ulice“ na uvolnění pozastávky o 200 000 Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 13 (J. Bizoňová, P. Špaček, MUDr. Frýdová, J. Chýle, P. Král, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, Mgr. 

Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
PROTI: 1 (R. Zubko) 

ZDRŽELI SE: 2 (F. Kaiser, Mgr. Jirůtka) 
NEPŘÍTOMEN: 1 (Mgr. Konopiský) 

 
 
 
   Petr Král                    Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                                  místostarostka města 
 
   


